※ 太枠内のみご記入ください。

	　　　　施設使用許可申請書
	受付番号

	　加東市長　様
　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所(法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名)

団 体 名　（　　　　　　　　　　　　　　）

電話番号

　次のとおり使用したいので申請します。

	使用の場所
	南山活性化支援施設「Ｍｉｎａ－Ｋｕｒｕ（ミナクル）」

	使用の目的
	行事名称

行事内容

	入場予定人数
	合計　　　　　　　人

	担当者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　電話番号

	使用部屋
（〇をつける）
	冷暖房
の使用
	使用日
	使用時間

	(　)大会議室、(　)小会議室
(　)ミーティングルーム
	有･無
	月　 日(　)
	　　　時　　分 ～　　　時　　分

	(　)大会議室、(　)小会議室
(　)ミーティングルーム
	有･無
	月　 日(　)
	　　　時　　分 ～　　　時　　分

	(　)大会議室、(　)小会議室
(　)ミーティングルーム
	有･無
	月　 日(　)
	　　　時　　分 ～　　　時　　分

	(　)大会議室、(　)小会議室
(　)ミーティングルーム
	有･無
	月　 日(　)
	　　　時　　分 ～　　　時　　分

	打ち合わせ日時
	　　　　年　　月　　日(　　　)　　　　　時　　　分から

	使用時間
	準備　　日(　　)　　時　　分から　　日(　　)　　時　　分まで

	練習　　日(　　)　　時　　分から　　日(　　)　　時　　分まで

	本番　　日(　　)　　時　　分から　　日(　　)　　時　　分まで

	搬入　　日(　　)　　時　　分から　　日(　　)　　時　　分まで

	開終時刻

	入場　時　分
	開演　時　分
	終演　時　分

	入場　時　分
	開演　時　分
	終演　時　分

	入場料
	入場料区分：なし　　販売券種：なし

	販売料金
	区分

	前売

	当日売り

	使用料
	基本使用料①
	割増料②
	割引料③
	小計①＋②＋③

	附属設備等使用料
	減免額
	既納額
	合計

※納付後の使用料は、返金できません。